BASP&RT
TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4 III e ioe e ek SPORION

Organizator:  Gminny Osrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chmielnie;Fundacja Silni Ciatem Nieztemni Ducmem 'd Bl | [- E\IOTriathlon
Data: 2019_07_28 I YKL IMPREZ TRIATHLONOWYCH
Miejsce: Chmielno www.herkules.org.pl
Dystans: 56.7 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
0.95km 45km 10.55km
1 SPALENIAK TOMASZ 218 ENDURE TEAM DOBRZEWINO POL M-18 00:15:14 (3) 00:00:57 01:02:34 (1) 00:01:02 00:37:32 (1)
2 WASOWSKI RAFAL 227 NAJMOWICZ TRIATHLON GDANSK POL M-18 00:13:46 (1) 00:00:55 01:04:18 (2) 00:01:02 00:42:09 (3)
3 CZAJKOWSKI PAWEL 184 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:16:17 (7) 00:00:41 01:06:39 (3) 00:01:03 00:45:05 (7)
4 POLANSKI TOMASZ 242 B4 SPORT BYDGOSZCZ POL M-40 00:17:14 (14) 00:01:01 01:12:46 (8) 00:01:09 00:40:49 (2)
5 KAMINSKI TOMASZ 194 KOWALEWO BIEGA KOWALEWO POMORSKIE POL M-30 00:16:39 (10) 00:01:16 01:12:07 (5) 00:00:59 00:45:01 (5)
6 LUGIEWICZ PRZEMYSLAW 206 SMARUJ NA TRENING GDANSK POL M-30 00:16:14 (6) 00:01:15 01:16:10 (18) 00:01:10 00:44:06 (4)
7 SAWICKI MICHAL 283 AQUA SPORT MEN POL SZTAFETY  00:15:05 (2) 00:00:55 01:16:16 (19) 00:00:48 00:48:37 (13)
JASZEWSKI PIOTR
STENCEL OSKAR
8 GALAZKA LUKASZ 281 SZYBKIE CHLOPAKI! POL SZTAFETY  00:16:52 (13) 00:00:40 01:14:34 (13) 00:00:37 00:49:53 (20)
STANISZEWSKI BARTOSZ
KANIA WOJCIECH
9 GELINSKI KAROL 189 MOSTY POL M-30 00:20:20 (30) 00:01:07 01:13:58 (11) 00:01:33 00:46:06 (10)
10 SZYMANSKI BARTOSZ 222 SPORTEVO GDANSK POL M-30 00:16:47 (12) 00:01:11 01:12:29 (7) 00:01:20 00:51:23 (24)
11 WENDOLOWSKI ROBERT 229 WARSZAWA POL M-40 00:18:37 (20) 00:01:19 01:14:38 (14) 00:01:43 00:47:00 (11)
12 KIEDROWSKI GRZEGORZ 196 OSP POGODKI POGODKI POL M-30 00:23:13 (53) 00:01:42 01:12:24 (6) 00:02:06 00:45:04 (6)
13 MALISZEWSKI MICHAL 208 STRASZYN POL M-40 00:16:36 (9) 00:02:00 01:15:40 (16) 00:01:15 00:49:12 (15)
14 KARCZEWSKI MARCIN 195 GDANSK POL M-30 00:15:48 (4) 00:01:48 01:13:25 (9) 00:01:23 00:53:07 (28)
15 URBANIAK DANIEL 225 GDYNIA POL M-40 00:23:07 (51) 00:02:18 01:14:15 (12) 00:01:29 00:45:30 (9)
16 STANISZEWSKA JOANNA 284 SPORTEVO POL SZTAFETY  00:18:24 (17) 00:00:40 01:21:35 (36) 00:00:48 00:45:28 (8)
LEWANDOWSKA NATALIA
DRAWC MIECZYSEAW
17 BELLWON PAWEL 175 TEAMBABLO GDYNIA POL M-30 00:18:35 (19) 00:01:24 01:16:45 (20) 00:01:09 00:49:22 (17)
18 PIETA SYLWESTER 213 S&P INVEST TEAM STRASZYN POL M-30 00:18:28 (18) 00:01:23 01:18:29 (25) 00:01:28 00:49:54 (21)
19 KOSINSKI MACIEJ 199 SPORTOWY CZLUCHOW / FABRYKA SPORTU CZLUCHOW POL M-18 00:18:38 (21) 00:01:37 01:20:58 (32) 00:01:27 00:47:15 (12)
20 KUC SZYMON 202 TRI STAROGARD GDANSKI owIiDz POL M-30 00:20:31 (33) 00:01:04 01:13:32 (10) 00:01:23 00:54:20 (30)
21 PRABUCKI ROBERT 214 TRI STAROGARD GDANSKI owIDz POL M-30 00:19:32 (27) 00:01:53 01:19:39 (27) 00:01:06 00:49:51 (19)
22 BOCIAN MACIE) 179 CHARZYKOWY POL M-30 00:19:03 (24) 00:01:15 01:21:08 (34) 00:01:24 00:49:24 (18)
23 KLAUS TOMASZ 145 SPORT EVO GDANSK POL M-18 00:16:40 (11) 00:02:02 01:24:18 (49) 00:00:55 00:49:14 (16)
24 WOJDA DOROTA 286 MDKS POL SZTAFETY  00:23:18 (54) 00:00:45 01:20:59 (33) 00:01:01 00:48:52 (14)
SZARMACH KRZYSZTOF
SWIECZKOWSKI SLAWOMIR
25 KUDREWICZ MIREK 203 GDANSK POL M-50 00:20:18 (29) 00:01:34 01:17:38 (23) 00:01:36 00:55:33 (34)
26 MAKSYS RYSZARD 207 PIERWOSZYNO POL M-60 00:20:52 (36) 00:02:31 01:21:20 (35) 00:01:56 00:50:16 (22)
27 KRASOWSKA MICHALINA 201 TRIPAKA PRZECHLEWO PRZECHLEWO POL K-30 00:20:37 (35) 00:01:41 01:17:45 (24) 00:01:25 00:55:51 (35)
28 MANSKI ROBERT 209 RUN-PASSION.PL, BOJANO BIEGA BOJANO POL M-40 00:25:55 (61) 00:02:13 01:17:02 (22) 00:01:32 00:51:01 (23)
29 FLISIKOWSKI SZYMON 188 SPORTEVO GDYNIA POL M-30 00:18:53 (22) 00:01:57 01:20:15 (29) 00:01:25 00:56:01 (36)
30 SKOTNICKI DARIUSZ 217 SANTANDER TRIATHLON TEAM GOLECZEWO POL M-40 00:19:20 (26) 00:02:36 01:21:39 (37) 00:01:51 00:53:13 (29)
31 KLEIN LUKASZ 197 LUZINO POL M-18 00:29:53 (64) 00:01:27 01:14:59 (15) 00:01:30 00:51:31 (25)
32 BEJROWSKI PIOTR 174 SKRZAT TEAM KOWALE POL M-30 00:23:51 (58) 00:01:08 01:20:03 (28) 00:01:15 00:53:05 (27)
33 GORZENSKI PIOTR 190 GDYNIA POL M-50 00:19:11 (25) 00:02:09 01:16:47 (21) 00:02:01 00:59:49 (46)
34 CZURYLLO PAWEL 185 NAJMOWICZ TEAM/SANTANDER BANK POLSKA TOMASZKOWO POL M-30 00:23:10 (52) 00:02:14 01:21:56 (39) 00:01:29 00:52:44 (26)
35 WITTBRODT MACIEJ 233 VITAVA GDYNIA POL M-18 00:17:54 (15) 00:01:25 01:24:12 (47) 00:01:14 00:57:47 (39)
36 MIOTK MICHAL 210 GDYNIA POL M-30 00:19:46 (28) 00:01:33 01:22:59 (43) 00:01:24 00:57:50 (40)
37 ZAKJAROSEAW 237 KAJOJ | JAJEK TEAM BYDGOSZCZ POL M-30 00:20:36 (34) 00:02:36 01:22:43 (42) 00:01:11 00:56:34 (38)
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, OPEN c.d.
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

M-ce

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

M-ce

Nazwisko i imie

SYCHOWSKI RYSZARD
RICHERT PIOTR
WALENTYNOWICZ MONIKA
RYBINSKI LUKASZ
LAZARSKI PIOTR

LABUHN MARTA
CZERWINSKA KATARZYNA
KONYUKH IRENA

SYRYCA NATALIA
CIESZYNSKI MARIUSZ
BADZIAG PIOTR
ZUCHOWSKI DAMIAN
MORAWIAK KRZYSZTOF
HENNIG TOMASZ
WENDOLOWSKA BASIA
GRZESZCZYK BARTOSZ
BARANOWSKI MAREK
CYRA JAROSEAW
TOMCZYK MARCIN
DOMZALSKI SEBASTIAN
ARMACKI ARKADIUSZ
KULAS JAKUB

SKARBEK MATEUSZ
WINCZURA PIOTR
SWITONSKA ALEKSANDRA
LEPA-ROMAN MAGDALENA
KAMAC KAMIL

DALECKI BARTLOMIE)
KRASNODEBSKI SEBASTIAN

KOROL MAREK

ZDORT PAWEL

Nazwisko i imie

KRASNODEBSKI SEBASTIAN

Nazwisko i imie

KRASNODEBSKI SEBASTIAN

Nr

219
215
285

282

220
182
172
238
211
192
228
191
173
183
224
187
171

216
232
223
205
193
186
200
198

236

Nr

200

Nr

200

Klub

CALINECZKI

IRONWOMEN

TEAMBABLO
BEAUTY STUDIO LEBORK
OMIDA CYCLO TEAM

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

WOPR WEJHEROWO

COM-DKM

MLKS BASZTA BYTOW
SPORTEVO

TROLLINKI CARSOWE
MASAKRA CHAMPIONS
KLUB SPORTOWY SKARBEK
PRZECINAK77

THE SCOTTS
TRI DOVISION

SMARUJ NA TRENING TEAM

TRINERGY NON IRON

Klub

TRI DOVISION

Klub

TRI DOVISION

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK

GDYNIA
LEBORK
GDANSK
TORUN
KOSZALIN
ZBYCHOWO
WARSZAWA
WARSZAWA
KOSAKOWO
KOSCIERZYNA
GDANSK
WARSZAWA
+ODZ
GDYNIA
GDANSK
SOPOT
GDYNIA
BOLSZEWO
GDANSK
RUMIA
GRUDZIADZ

GDANSK

WARSZAWA

M-scowos¢

GRUDZIADZ

M-scowos¢

GRUDZIADZ

Kraj

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj

POL

Kat.

M-30
M-40
SZTAFETY

SZTAFETY

K-30
M-40
M-30
M-18
M-18
M-40
K-40
M-30
M-50
M-40
M-40
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
K-40
K-40
M-30
M-40
M-30

M-40

Kat.

M-30

Ptywanie

0.95km
00:25:19 (60)
00:18:22 (16)
00:20:23 (31)

00:22:34 (45)

00:20:25 (32)
00:22:43 (47)
00:20:58 (38)
00:22:56 (48)
00:22:07 (41)
00:22:42 (46)
00:23:21 (55)
00:25:06 (59)
00:19:01 (23)
00:23:31 (56)
00:21:37 (40)
00:22:21 (42)
00:23:03 (50)
00:20:57 (37)
00:22:57 (49)
00:22:22 (43)
00:23:32 (57)
00:28:56 (63)
00:22:26 (44)
00:26:59 (62)
00:16:11 DNF
(5)

00:16:26 DNF
(8)

00:20:59 DNF
(39)

Ptywanie
0.95km
00:16:11 DNF

Ptywanie
0.95km
00:16:11 DNF

Tl

00:01:32
00:02:11
00:00:40

00:00:51

00:02:16
00:02:36
00:05:11
00:02:13
00:01:50
00:01:58
00:02:01
00:01:41
00:03:35
00:03:22
00:02:40
00:02:26
00:03:59
00:03:32
00:02:33
00:03:12
00:02:51
00:01:47
00:01:20
00:02:13
00:01:08

00:01:15

00:01:53

Tl

00:01:08

Tl

00:01:08

Rower

45km
01:20:58 (31)
01:22:23 (41)
01:30:07 (58)

01:24:08 (46)

01:24:17 (48)
01:21:49 (38)
01:19:25 (26)
(5
01: 27 29 (5
01:23:58 (4
01:26:20 (5
01:26:55 (52)
01:32:04 (60)
01:24:23 (50)
01:22:08 (40)
01:29:13 (57)
01:35:05 (64)
01:23:53 (44)
01:33:07 (62)
01:33:47 (63)
01:28:08 (56)
01:33:02 (61)
01:30:34 (59)
01:27:40 (54)
01:08:33 (4)

5)
3)
5)
1)

01:20:40 (30)

01:15:54 (17)

Rower

45km
01:08:33

Rower

45km
01:08:33

T2

00:01:47
00:02:31
00:01:01

00:00:58

00:01:42
00:01:33
00:02:34
00:02:02
00:01:02
00:01:18
00:01:47
00:01:54
00:01:56
00:02:00
00:02:21
00:01:27
00:01:11
00:02:33
00:01:33
00:01:45
00:02:50
00:02:05
00:03:58
00:01:47
00:01:24

00:01:24

00:02:50

T2

00:01:24

T2

00:01:24

http://b4sport.pl/

Bieg
10.55km
00:56:05 (37)
01:02:03 (52)
00:55:31 (33)

00:59:16 (43)

01:02:02

01:01:59
01:04:22
01:15:44
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-18

1 SPALENIAK TOMASZ 218 ENDURE TEAM DOBRZEWINO POL M-18 00:15:14 00:00:57 01:02:34 00:01:02 00:37:32

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 SPALENIAK TOMASZ 218 ENDURE TEAM DOBRZEWINO POL M-18 00:15:14 00:00:57 01:02:34 00:01:02 00:37:32

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-18

1 WASOWSKI RAFAL 227 NAJMOWICZ TRIATHLON GDANSK 00:13:46 00:00:55 01:04:18 00:01:02 00:42:09

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 WASOWSKI RAFAL 227 NAJMOWICZ TRIATHLON GDANSK 00:13:46 00:00:55 01:04:18 00:01:02 00:42:09

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 CZAJKOWSKI PAWEL 184 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:16:17 00:00:41 01:06:39 00:01:03 00:45:05

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 CZAJKOWSKI PAWEL 184 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:16:17 00:00:41 01:06:39 00:01:03 00:45:05

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 POLANSKI TOMASZ 242 B4 SPORT BYDGOSzCZ POL M-40 00:17:14 00:01:01 01:12:46 00:01:09 00:40:49

http://b4sport.pl/ 3/19



TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 POLANSKI TOMASZ 242 B4 SPORT BYDGOSZCZ POL M-40 00:17:14 00:01:01 01:12:46 00:01:09 00:40:49

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 KAMINSKI TOMASZ 194 KOWALEWO BIEGA KOWALEWO POMORSKIE POL M-30 00:16:39 00:01:16 01:12:07 00:00:59 00:45:01

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KAMINSKI TOMASZ 194 KOWALEWO BIEGA KOWALEWO POMORSKIE 00:16:39 00:01:16 01:12:07 00:00:59 00:45:01

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 LUGIEWICZ PRZEMYSLAW 206 SMARUJ NA TRENING GDANSK 00:16:14 00:01:15 01:16:10 00:01:10 00:44:06

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 LUGIEWICZ PRZEMYStAW 206 SMARUJ NA TRENING GDANSK POL M-30 00:16:14 00:01:15 01:16:10 00:01:10 00:44:06

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, Sztafety

1 SAWICKI MICHAL 283 AQUA SPORT MEN POL SZTAFETY 00:15:05 00:00:55 01:16:16 00:00:48 00:48:37
JASZEWSKI PIOTR
STENCEL OSKAR

2 GALAZKA tUKASZ 281 SZYBKIE CHLOPAKI! POL SZTAFETY 00:16:52 00:00:40 01:14:34 00:00:37 00:49:53
STANISZEWSKI BARTOSZ
KANIA WOJCIECH

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 GELINSKI KAROL 189 MOSTY POL M-30 00:20:20 00:01:07 01:13:58 00:01:33 00:46:06
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 GELINSKI KAROL 189 MOSTY POL M-30 00:20:20 00:01:07 01:13:58 00:01:33 00:46:06

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 SZYMANSKI BARTOSZ 222 SPORTEVO GDANSK POL M-30 00:16:47 00:01:11 01:12:29 00:01:20 00:51:23

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 SZYMANSKI BARTOSZ 222 SPORTEVO GDANSK 00:16:47 00:01:11 01:12:29 00:01:20 00:51:23

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 WENDOLOWSKI ROBERT WARSZAWA 00:18:37 00:01:19 01:14:38 00:01:43 00:47:00

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 WENDOLOWSKI ROBERT 229 WARSZAWA POL M-40 00:18:37 00:01:19 01:14:38 00:01:43 00:47:00

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 KIEDROWSKI GRZEGORZ 196 OSP POGODKI POGODKI POL M-30 00:23:13 00:01:42 01:12:24 00:02:06 00:45:04

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KIEDROWSKI GRZEGORZ 196 OSP POGODKI POGODKI POL M-30 00:23:13 00:01:42 01:12:24 00:02:06 00:45:04
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 MALISZEWSKI MICHAL 208 STRASZYN POL M-40 00:16:36 00:02:00 01:15:40 00:01:15 00:49:12

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 MALISZEWSKI MICHAL 208 STRASZYN POL M-40 00:16:36 00:02:00 01:15:40 00:01:15 00:49:12

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 KARCZEWSKI MARCIN GDANSK 00:15:48 00:01:48 01:13:25 00:01:23 00:53:07

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KARCZEWSKI MARCIN GDANSK 00:15:48 00:01:48 01:13:25 00:01:23 00:53:07

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 URBANIAK DANIEL 225 GDYNIA POL M-40 00:23:07 00:02:18 01:14:15 00:01:29 00:45:30

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 URBANIAK DANIEL 225 GDYNIA POL M-40 00:23:07 00:02:18 01:14:15 00:01:29 00:45:30

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, Sztafety

1 STANISZEWSKA JOANNA 284 SPORTEVO POL SZTAFETY 00:18:24 00:00:40 01:21:35 00:00:48 00:45:28
LEWANDOWSKA NATALIA
DRAWC MIECZYSEAW
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 BELLWON PAWEL 175 TEAMBABLO GDYNIA POL M-30 00:18:35 00:01:24 01:16:45 00:01:09 00:49:22

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 BELLWON PAWEL 175 TEAMBABLO GDYNIA POL M-30 00:18:35 00:01:24 01:16:45 00:01:09 00:49:22

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 PIETA SYLWESTER 213 S&P INVEST TEAM STRASZYN 00:18:28 00:01:23 01:18:29 00:01:28 00:49:54

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 PIETA SYLWESTER 213 S&P INVEST TEAM STRASZYN 00:18:28 00:01:23 01:18:29 00:01:28 00:49:54

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-18

1 KOSINSKI MACIE) 199 SPORTOWY CZLUCHOW / FABRYKA SPORTU CZLUCHOW POL M-18 00:18:38 00:01:37 01:20:58 00:01:27 00:47:15

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KOSINSKI MACIE) 199 SPORTOWY CZtUCHOW / FABRYKA SPORTU CZLUCHOW POL M-18 00:18:38 00:01:37 01:20:58 00:01:27 00:47:15

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 KUC SZYMON 202 TRI STAROGARD GDANSKI owIDz POL M-30 00:20:31 00:01:04 01:13:32 00:01:23 00:54:20
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KUC SZYMON 202 TRI STAROGARD GDANSKI owIbDz POL M-30 00:20:31 00:01:04 01:13:32 00:01:23 00:54:20

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 PRABUCKI ROBERT 214 TRI STAROGARD GDANSKI owIDZ POL M-30 00:19:32 00:01:53 01:19:39 00:01:06 00:49:51

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 PRABUCKI ROBERT 214 TRI STAROGARD GDANSKI 00:19:32 00:01:53 01:19:39 00:01:06 00:49:51

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 BOCIAN MACIE) CHARZYKOWY 00:19:03 00:01:15 01:21:08 00:01:24 00:49:24

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 BOCIAN MACIE) 179 CHARZYKOWY POL M-30 00:19:03 00:01:15 01:21:08 00:01:24 00:49:24

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-18

1 KLAUS TOMASZ 145 SPORT EVO GDANSK POL M-18 00:16:40 00:02:02 01:24:18 00:00:55 00:49:14

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KLAUS TOMASZ 145 SPORT EVO GDANSK POL M-18 00:16:40 00:02:02 01:24:18 00:00:55 00:49:14
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, Sztafety

1 WOJDA DOROTA 286 MDKS POL SZTAFETY 00:23:18 00:00:45 01:20:59 00:01:01 00:48:52
SZARMACH KRZYSZTOF
SWIECZKOWSKI SLAWOMIR

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-50

1 KUDREWICZ MIREK 203 GDANSK POL M-50 00:20:18 00:01:34 01:17:38 00:01:36 00:55:33

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KUDREWICZ MIREK 203 GDANSK POL M-50 00:20:18 00:01:34 01:17:38 00:01:36 00:55:33

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-60

1 MAKSYS RYSZARD 207 PIERWOSZYNO POL M-60 00:20:52 00:02:31 01:21:20 00:01:56 00:50:16

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 MAKSYS RYSZARD PIERWOSZYNO 00:20:52 00:02:31 01:21:20 00:01:56 00:50:16

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-30

1 KRASOWSKA MICHALINA 201 TRIPAKA PRZECHLEWO PRZECHLEWO - 00:20:37 00:01:41 01:17:45 00:01:25 00:55:51

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-OPEN

1 KRASOWSKA MICHALINA 201 TRIPAKA PRZECHLEWO PRZECHLEWO POL K-30 00:20:37 00:01:41 01:17:45 00:01:25 00:55:51
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 MANSKI ROBERT 209 RUN-PASSION.PL, BOJANO BIEGA BOJANO POL M-40 00:25:55 00:02:13 01:17:02 00:01:32 00:51:01

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 MANSKI ROBERT 209 RUN-PASSION.PL, BOJANO BIEGA BOJANO POL M-40 00:25:55 00:02:13 01:17:02 00:01:32 00:51:01

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 FLISIKOWSKI SZYMON 188 SPORTEVO GDYNIA 00:18:53 00:01:57 01:20:15 00:01:25 00:56:01

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 FLISIKOWSKI SZYMON 188 SPORTEVO GDYNIA 00:18:53 00:01:57 01:20:15 00:01:25 00:56:01

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 SKOTNICKI DARIUSZ 217 SANTANDER TRIATHLON TEAM GOLECZEWO POL M-40 00:19:20 00:02:36 01:21:39 00:01:51 00:53:13

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 SKOTNICKI DARIUSZ 217 SANTANDER TRIATHLON TEAM GOLECZEWO POL M-40 00:19:20 00:02:36 01:21:39 00:01:51 00:53:13

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-18

1 KLEIN tUKASZ 197 LUZINO POL M-18 00:29:53 00:01:27 01:14:59 00:01:30 00:51:31
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KLEIN tUKASZ 197 LUZINO POL M-18 00:29:53 00:01:27 01:14:59 00:01:30 00:51:31

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 BEJROWSKI PIOTR 174 SKRZAT TEAM KOWALE POL M-30 00:23:51 00:01:08 01:20:03 00:01:15 00:53:05

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 BEJROWSKI PIOTR 174 SKRZAT TEAM KOWALE 00:23:51 00:01:08 01:20:03 00:01:15 00:53:05

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-50

1 GORZENSKI PIOTR GDYNIA 00:19:11 00:02:09 01:16:47 00:02:01 00:59:49

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 GORZENSKI PIOTR 190 GDYNIA POL M-50 00:19:11 00:02:09 01:16:47 00:02:01 00:59:49

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 CZURYLLO PAWEL 185 NAJMOWICZ TEAM/SANTANDER BANK POLSKA TOMASZKOWO POL M-30 00:23:10 00:02:14 01:21:56 00:01:29 00:52:44

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 CZURYLLO PAWEL 185 NAJMOWICZ TEAM/SANTANDER BANK POLSKA TOMASZKOWO POL M-30 00:23:10 00:02:14 01:21:56 00:01:29 00:52:44
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-18

1 WITTBRODT MACIE] 233 VITAVA GDYNIA POL M-18 00:17:54 00:01:25 01:24:12 00:01:14 00:57:47

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 WITTBRODT MACIE] 233 VITAVA GDYNIA POL M-18 00:17:54 00:01:25 01:24:12 00:01:14 00:57:47

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 MIOTK MICHAL GDYNIA - 00:19:46 00:01:33 01:22:59 00:01:24 00:57:50

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 MIOTK MICHAL GDYNIA - 00:19:46 00:01:33 01:22:59 00:01:24 00:57:50

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 ZAK JAROSEAW 237 KAJOJ | JAJEK TEAM BYDGOSzZCZ POL M-30 00:20:36 00:02:36 01:22:43 00:01:11 00:56:34

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 ZAK JAROSLAW 237 KAJOJ | JAJEK TEAM BYDGOSZCZ POL M-30 00:20:36 00:02:36 01:22:43 00:01:11 00:56:34

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 SYCHOWSKI RYSZARD 219 GDYNIA POL M-30 00:25:19 00:01:32 01:20:58 00:01:47 00:56:05
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 SYCHOWSKI RYSZARD 219 GDYNIA POL M-30 00:25:19 00:01:32 01:20:58 00:01:47 00:56:05

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 RICHERT PIOTR 215 GDANSK POL M-40 00:18:22 00:02:11 01:22:23 00:02:31 01:02:03

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 RICHERT PIOTR GDANSK 00:18:22 00:02:11 01:22:23 00:02:31 01:02:03

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, Sztafety

1 WALENTYNOWICZ MONIKA 285 CALINECZKI POL SZTAFETY 00:20:23 00:00:40 01:30:07 00:01:01 00:55:31
RYBINSKI LUKASZ
LAZARSKI PIOTR

2 LABUHN MARTA 282 IRONWOMEN POL SZTAFETY 00:22:34 00:00:51 01:24:08 00:00:58 00:59:16
CZERWINSKA KATARZYNA

KONYUKH IRENA

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-30

1 SYRYCA NATALIA 220 TEAMBABLO GDYNIA POL K-30 00:20:25 00:02:16 01:24:17 00:01:42 00:59:43

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-OPEN

1 SYRYCA NATALIA 220 TEAMBABLO GDYNIA POL K-30 00:20:25 00:02:16 01:24:17 00:01:42 00:59:43

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 CIESZYNSKI MARIUSZ 182 BEAUTY STUDIO LEBORK LEBORK POL M-40 00:22:43 00:02:36 01:21:49 00:01:33 01:00:09
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 CIESZYNSKI MARIUSZ 182 BEAUTY STUDIO LEBORK LEBORK POL M-40 00:22:43 00:02:36 01:21:49 00:01:33 01:00:09

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 BADZIAG PIOTR 172 OMIDA CYCLO TEAM GDANSK POL M-30 00:20:58 00:05:11 01:19:25 00:02:34 01:01:58

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 BADZIAG PIOTR 172 OMIDA CYCLO TEAM GDANSK 00:20:58 00:05:11 01:19:25 00:02:34 01:01:58

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-18

1 ZUCHOWSKI DAMIAN 238 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY 00:22:56 00:02:13 01:27:42 00:02:02 00:55:21

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 ZUCHOWSKI DAMIAN 238 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY TORUN POL M-18 00:22:56 00:02:13 01:27:42 00:02:02 00:55:21

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-18

1 MORAWIAK KRZYSZTOF 211 KOSZALIN POL M-18 00:22:07 00:01:50 01:27:29 00:01:02 00:59:20

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 MORAWIAK KRZYSZTOF 211 KOSZALIN POL M-18 00:22:07 00:01:50 01:27:29 00:01:02 00:59:20

http://b4sport.pl/ 14/19



TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 HENNIG TOMASZ 192 WOPR WEJHEROWO ZBYCHOWO POL M-40 00:22:42 00:01:58 01:23:58 00:01:18 01:03:29

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 HENNIG TOMASZ 192 WOPR WEJHEROWO ZBYCHOWO POL M-40 00:22:42 00:01:58 01:23:58 00:01:18 01:03:29

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-40

1 WENDOLOWSKA BASIA WARSZAWA - 00:23:21 00:02:01 01:26:20 00:01:47 01:00:52

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-OPEN

1 WENDOLOWSKA BASIA WARSZAWA - 00:23:21 00:02:01 01:26:20 00:01:47 01:00:52

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 GRZESZCZYK BARTOSZ 191 WARSZAWA POL M-30 00:25:06 00:01:41 01:26:55 00:01:54 00:58:53

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 GRZESZCZYK BARTOSZ 191 WARSZAWA POL M-30 00:25:06 00:01:41 01:26:55 00:01:54 00:58:53

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-50

1 BARANOWSKI MAREK 173 COM-DKM KOSAKOWO POL M-50 00:19:01 00:03:35 01:32:04 00:01:56 00:58:04
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 BARANOWSKI MAREK 173 COM-DKM KOSAKOWO POL M-50 00:19:01 00:03:35 01:32:04 00:01:56 00:58:04

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 CYRAJAROStAW 183 MLKS BASZTA BYTOW KOSCIERZYNA POL M-40 00:23:31 00:03:22 01:24:23 00:02:00 01:02:59

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 CYRAJAROStAW 183 MLKS BASZTA BYTOW KOSCIERZYNA 00:23:31 00:03:22 01:24:23 00:02:00 01:02:59

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 TOMCZYK MARCIN 224 SPORTEVO GDANSK 00:21:37 00:02:40 01:22:08 00:02:21 01:08:35

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 TOMCZYK MARCIN 224 SPORTEVO GDANSK POL M-40 00:21:37 00:02:40 01:22:08 00:02:21 01:08:35

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 DOMZALSKI SEBASTIAN 187 WARSZAWA POL M-30 00:22:21 00:02:26 01:29:13 00:01:27 01:02:02

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 DOMZALSKI SEBASTIAN 187 WARSZAWA POL M-30 00:22:21 00:02:26 01:29:13 00:01:27 01:02:02
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 ARMACKI ARKADIUSZ 171 TROLLINKI CARSOWE +tODZ POL M-30 00:23:03 00:03:59 01:35:05 00:01:11 00:54:52

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 ARMACKI ARKADIUSZ 171 TROLLINKI CARSOWE +tODZ POL M-30 00:23:03 00:03:59 01:35:05 00:01:11 00:54:52

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 KULAS JAKUB 204 MASAKRA CHAMPIONS GDYNIA 00:20:57 00:03:32 01:23:53 00:02:33 01:08:42

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KULAS JAKUB 204 MASAKRA CHAMPIONS GDYNIA 00:20:57 00:03:32 01:23:53 00:02:33 01:08:42

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 SKARBEK MATEUSZ 216 KLUB SPORTOWY SKARBEK GDANSK POL M-30 00:22:57 00:02:33 01:33:07 00:01:33 01:01:59

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 SKARBEK MATEUSZ 216 KLUB SPORTOWY SKARBEK GDANSK POL M-30 00:22:57 00:02:33 01:33:07 00:01:33 01:01:59

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 WINCZURA PIOTR 232 SOPOT POL M-30 00:22:22 00:03:12 01:33:47 00:01:45 01:04:22
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 WINCZURA PIOTR 232 SOPOT POL M-30 00:22:22 00:03:12 01:33:47 00:01:45 01:04:22

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-40

1 SWITONSKA ALEKSANDRA 223 GDYNIA POL K-40 00:23:32 00:02:51 01:28:08 00:02:50 01:15:44

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-OPEN

1 SWITONSKA ALEKSANDRA GDYNIA - 00:23:32 00:02:51 01:28:08 00:02:50 01:15:44

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-40

1 LEPA-ROMAN MAGDALENA 205 PRZECINAK77 BOLSZEWO - 00:28:56 00:01:47 01:33:02 00:02:05 01:10:13

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, K-OPEN

1 LEPA-ROMAN MAGDALENA 205 PRZECINAK77 BOLSZEWO POL K-40 00:28:56 00:01:47 01:33:02 00:02:05 01:10:13

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-30

1 KAMAC KAMIL 193 GDANSK POL M-30 00:22:26 00:01:20 01:30:34 00:03:58 01:21:41

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 KAMAC KAMIL 193 GDANSK POL M-30 00:22:26 00:01:20 01:30:34 00:03:58 01:21:41
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TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

1 DALECKI BARTLOMIE) 186 THE SCOTTS RUMIA POL M-40 00:26:59 00:02:13 01:27:40 00:01:47 01:24:04

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

1 DALECKI BARTLOMIE] 186 THE SCOTTS RUMIA POL M-40 00:26:59 00:02:13 01:27:40 00:01:47 01:24:04

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

ZDORT PAWEL 236 TRINERGY NON IRON WARSZAWA 00:20:59 DNF 00:01:53 01:15:54 00:02:50 00:00:00

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

ZDORT PAWEL 236 TRINERGY NON IRON WARSZAWA 00:20:59 DNF 00:01:53 01:15:54 00:02:50 00:00:00

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-40

KOROL MAREK 198 SMARU]J NA TRENING TEAM GDANSK POL M-40 00:16:26 DNF 00:01:15 01:20:40 00:01:24 00:00:00

TRIATHLON CHMIELNO 2019 1/4, M-OPEN

KOROL MAREK 198 SMARUJ NA TRENING TEAM GDANSK POL M-40 00:16:26 DNF 00:01:15 01:20:40 00:01:24 00:00:00
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